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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Arianitë Misini
	Gjilan

	2. 
	Laureta Geci
	Mitrovicë

	3. 
	Arta Celaj
	Mitrovicë

	4. 
	Fatime Selmani
	Prsihtinë

	5. 
	Ermirë Llapashtica
	Gjilan

	6. 
	Antigonë Morina
	Kijevë

	7. 
	Aleyna Toska
	Prizren

	8. 
	Yllza Bajraktari
	Mitrovicë

	9. 
	Erik Berbatovci
	Obiliq

	10. 
	Anita Dragusha
	Prugovc

	11. 
	Shkurte Brahimi Hysenaj
	Petrovë/Shtime

	12. 
	Elide Shala
	Suharekë

	13. 
	Anita Lenjani Beqiri
	Gjilan

	14. 
	Leonora Humolli
	Prishtinë

	15. 
	Arjeta Istrefaj
	Pejë

	16. 
	Leona Uruqi
	Gjilan

	17. 
	Leona Uruglica
	Fushë Kosovë

	18. 
	Fidane Berisha
	Grabanicë

	19. 
	Albiona Jonuzaj
	Malishevë

	20. 
	Sara Tupella
	Mitrovicë



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri  dhe mbiemri
	Komenti

	1. 
	Leon Hyseni
	(Vushtrri)
Të riplotësohen datat e stazhit në ShSkUK ( nuk figurojnë të gjitha datat në librezë sic janë në listë të vijueshmërisë)

	2. 
	Rinesa Krasniqi 
	Dragash 
 Të riplotësohet datat e fillimit të stazhit në ShSkUK konform fletës së vijueshmërisë )



	3. 
	Agnesë Krasniqi
	Malishevë

Të riplotësohen datat e stazhit në ShSkUK ( nuk figurojnë të gjitha datat në librezë sic janë në listë të vijueshmërisë)
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